379 Itaque a re corporali, quae est
3925 Cor Christi Iesu, eiusque naturali significatione, nobis licet... ascendere non solum ad contemplandum eius amorem qui sensibus percipiatur, sed altius etiam ad considerandum et adorandum celsissimum amorem infusum; ac denique... ad meditandum et adorandum amorem divinum Verbi incarnati; quandoquidem e fide, qua credimus utramque naturam, humanam ac divinam, in persona Christi esse unitam, mente concipere possumus necessitudines illas arctissimas, quae inter sensibilem amorem physici Cordis Iesu intercedunt, et duplicem amorem, spirituales quidem, humanum scilicet ac divinum. Hi enim amores non tantum una simul existentes dicendi sunt in adorabili persona divini Redemptoris, sed etiam inter se naturali nexu coniuncti, quatenus divino humanus sensibilisque subiiciuntur, atque illius analogiam si-

Así, pues, a partir de este órgano corporal que es el Corazón de Jesús y de su significación natural, podemos... remontarnos no sólo a la contemplación de su amor sensible, sino subir más arriba, a la consideración y adoración del más sublime amor infuso; y en fin... llegar hasta la meditación y adoración del amor divino del Verbo encarnado; y esto es legítimo, puesto que la fe con la que creemos que las dos naturalezas —humana y divina— están unidas en la persona de Cristo, nos permite concebir las estrechas relaciones que existen entre el amor sensible del corazón físico de Jesús y su doble amor, por supuesto, espiritual: el humano y el divino. Porque estos [tres] amores no sólo coexisten en la persona admirable del divino Redentor, sino que están unidos entre sí con un lazo natural, en cuanto que el amor humano y el sensible están sujetos al amor divino y lo reflejan como una imagen por analogía. No es que pretendamos concebir el Corazón de Jesús como si en él tuviéramos y adoráramos lo que se dice la imagen formal o el signo perfecto y absoluto de su amor

militudinem referunt. Non autem contendimus Cor Iesu ita esse intellegendum, ut in eo habeatur et adoretur imago formalis quae dicitur, seu signum perfectum et absolutum eius amoris divini, cum intima huius essentia nullo modo adaequari possit quavis creata imagine; sed christifidelis, Cor Iesu excolens, una cum Ecclesia signum adoratur et quasi vestigium caritatis divinae... *Necesse est ergo, ut in hoc doctrinae capite tanti momenti tantaeque prudentiae unusquisque animo semper teneat veritatem naturalis symboli, quo physicum Cor Iesu ad personam Verbi refertur, totam niti in veritate primaria hypostaticae unionis; si quis autem verum esse hoc negaverit, falsas opiniones ab Ecclesia non semel reiectas, restauret, utpote quae uni Personae in Christo, utraque tamen natura distincta manente et integra, adversetur.*